
Předávací protokol

Cirkulace vmbb3
Soubor rVMB3

Předal(a) Převzal(a)

Místní knihovna:
Jarcová

Vsetín 25.1.2024

1. 204111/CIP B Horáková, Jitka Purgatorium / Jitka Horáková 227,01

2. 204347/CIP N Bator, Julita Vyměň chemii za jídlo* : víš, co obsahují tvoje oblíbené jogurty, kečupy, sušenky? / Julita Batorová ; překlad Mirka Polová227,01

3. 204466/CIP B De Blasi, Marlena,Antonia a její dcery / Marlena de Blasi ; z anglického originálu Antonia and her daughters ... přeložila Simoneta Dembická205,62

4. 205776/CIP MB Pařízková, TerezaStela v zemi tučňáků / Tereza Pařízková ; ilustrovala Ivona Knechtlová178,71

5. 205800/CIP B May, Peter, Tichá smrt / Peter May ; přeložila Linda Kaprová275,31

6. 205806/CIP B Leierová, Martina,Tohle město, tahle řeka / Martina Leierová240,81

7. 205922/CIP B Greenberg, Michael,Pospěš k nám, sluníčko : vyprávění otce o lásce a šílenství / Michael Greenberg ; přeložila Dana Balatková202,17

8. 205949/CIP B Chiang, Ted, Příběhy vašeho života / Ted Chiang ; z anglického originálu Stories of your life and others ... přeložili Pavla Horáková, Bob Hýsek a Richard Podaný261,51

9. 205954/CIP B Munro, Alice, Přítelkyně z mládí / Alice Munroová ; přeložila Zuzana Mayerová254,61

10. 206003/CIP B Šmehlík, František,Slyšet jeleny zpívat / František Šmehlík274,62

11. 206009/CIP N Rendl, Jan 10 000 kilometrů pěšky Jižní Amerikou : z Kolumbie do Ekvádoru, skrz Peru až na hranice Bolívie / Jan Rendl240,81

12. 206013/CIP MN Brasseur, Philippe,1001 her s knížkou : jak udělat z dítěte skutečného čtenáře / Philippe Brasseur ; ilustrace Michaela Bergmannová ; z francouzského originálu 1001 activités autour du livre přeložila a upravila Hana Holoubkovová171,81

13. 206139/CIP B Reed, Amy Lynn Holky odnikud / Amy Reedová ; z anglického originálu The nowhere girls ... přeložila Magdaléna Stárková247,71

14. 206375/CIP B Strömquist, Liv,Nejrudější růže rozkvétá / Liv Strömquistová ; ze švédského originálu Den rödaste rosen slår ut ... přeložila Marie Voslářová206,31

15. 206690/CIP MB Čechová, Simona František z kompostu / Simona Čechová ; ze slovenského originálu František z kompostu ... přeložil Joachim Dvořák182,85

16. 206776/CIP MB Walder, Vanessa,Příběhy o mamutech / Vanessa Walderová ; ilustrace Heribert Schulmeyer ; překlad Miroslava Lánská95,91

17. 206826/CIP B Harmel, Kristin,Vinařova žena / Kristin Harmel ; přeložila Irmgard Kolinská275,31

18. 206849/CIP N Blahušová, AnitaZahrada do vázy : jak si vypěstovat vlastní květiny k řezu po celou sezonu / Anita Blahušová309,81

19. 206964/CIP B Thompson, Gill Dítě na nástupišti / Gill Thompson ; přeložil Petr Jiříček275,31

20. 207527/CIP MB Žabková, Aneta, Botička / napsala a nakreslila Aneta Žabková171,81

21. 207582/CIP MB Kreč, Jiří Kdo krade dětem čtení : velké detektivní dobrodružství pro děti a celou rodinu / příběh prožil a napsal: Jiří Kreč ; ilustrovala: Marie Brogowski240,81

22. 207786/CIP N Obůrková, Eva, Výlety (nejen) s dětmi : 1600 tipů, kam vyrazit po Česku / Eva Obůrková412,62

23. 208416/CIP MB Hoňková, Iva, Jak se divočák Květoš učil létat / Iva Hoňková137,31

24. 208467/CIP B Gibney, PatriciaNebezpečná místa / Patricia Gibneyová ; přeložila Lenka Faltejsková275,31

25. 208627/CIP MB Parry, Rosanne, Tulák / Rosanne Parryová ; ilustrace Mónica Armiñová ; z anglického originálu A wolf called wander ... přeložila Marie Binderová171,81

26. 208909/CIP B Huon, Anne-Gaëlle,Slečny / Anne-Gaëlle Huon ; přeložila Hana Davidová227,01

27. 209534/CIP MB Vostrý, Mirek, Kreslené vtipy pro děti / Mirek Vostrý116,61

28. 209556/CIP MB Hoňková, Iva, Mezi námi letadly / Iva Hoňková, Libor Špůrek ; ilustrovala Irena Lachoutová158,01

29. 209586/CIP B Wähä, Nina, Odkaz : rodinná sága ze severu / Nina Wähä ; ze švédského originálu Testamente ... přeložila Helena Stiessová274,62

30. 210007/CIP B Bellmar, Elena, Dcery hněvu / Elena Bellmar ; překlad Tomáš Butala227,01

31. 210015/CIP B Chiger, Krystyna,Dívka v zeleném svetru / Krystyna Chiger, Daniel Paisner ; z anglického originálu The Girl in the green sweater přeložil Petr Kotouš254,61

32. 210670/CIP N Kalenská, Renata,Připraven sloužit : rozhovor s Karlem Schwarzenbergem / Renata Kalenská275,31

33. 211108/CIP B Midwood, Ellie Dívka, která utekla z Osvětimi / Ellie Midwoodová ; z anglického originálu The girl who escaped from Auschwitz ... přeložila Petra Andělová260,82

34. 212197/CIP B Granger, Ann, Prvotřídní vražda / Ann Granger ; překlad Michaela Martinová240,81

35. 212252/CIP MB Bárta, Václav, Zvířátka ze ZOO / Václav Bárta ; ilustrace Zuzana Dreadka Krutá151,11

36. 212693/CIP MB Diviš, Aleš Leviar. Králova mlha / Aleš Diviš 275,31

37. 212716/CIP B Vuong, Ocean, Na Zemi jsme na okamžik nádherní / Ocean Vuong ; z anglického originálu On Earth we're briefly gorgeous ... přeložil Martin Světlík227,01

38. 212725/CIP MB Futová, Gabriela,O chlapci, který rozuměl psům / Gabriela Futová ; překlad Radka Svobodová ; ilustroval Viliam Slaminka206,31



Soubor rVMB3

Předal(a) Převzal(a)

Vsetín 25.1.2024

39. 212751/CIP MB Betts, J. S. Veverka a mořská panna : příběhy z Vrbového hájku. 3 / J. S. Betts ; ilustrovala Georgie Fearns ; z anglického originálu A willow tree wood adventure: Little squirrel and the mermaid ... přeložila Kateřina Voborská137,31

40. 212770/CIP MB Bower, Susie Tři nesplnitelné úkoly / Susie Bowerová ; z anglického originálu The three impossibles ... přeložila Drahomíra Michnová206,31

41. 213033/CIP B Roberts, Bethan,Můj policista / Bethan Roberts ; přeložila Magdaléna Farnesi275,31

42. 213097/CIP B French, Tana, Slídil / Tana Frenchová ; přeložila Jitka Jeníková274,62

43. 213435/CIP B Bennett, Brit Matky / Brit Bennett ; přeložila Irena Steinerová247,71

44. 213464/CIP MB Horová, LadislavaNejznámější lidové tradice / Ladislava Horová ; ilustrace Petra Hauptová137,31

45. 213518/CIP MB Pospíšilová, Zuzana,Popelářské pohádky / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Renáta Ficková206,31

46. 213740/CIP MB Barochová, Věra Lachtánek nezbeda : Příběhy ze zoo / Věra Hudáčková Barochová ; ilustrovala Sylva Francová171,81

47. 213748/CIP MB Bednarová, YvonaSajdra a Tyrhen objevují svět / Yvona Bednarová ; ilustrace v knize a na obálce František Lopour171,81

48. 213817/CIP MB Urbaniak, Katarzyna,Ztracená zvířátka : hledej, najdi, bav se! / ilustrovala: Katarzyna Urbaniak ; přeložila Vladimíra Staňková206,31

49. 214073/CIP B Lachnittová, MartinaDeník holky z lékárny / Martina Lachnittová240,81

50. 214136/CIP MB Dieckmann, SandraTajemství lesa / napsala a ilustrovala Sandra Dieckmann ; překlad: Olga Fišnerová240,81

51. 214462/CIP B Štifter, Jan, Paví hody / Jan Štifter ; ilustrace Sabina Chalupová309,81

52. 214469/CIP MB Čtyři pohádky / přeložila Petra Vichrová206,31

53. 216046/CIP B Braunová, Petra,Ibka / Petra Braunová 205,62

54. 216106/CIP MB Walliams, David,Nejhorší rodiče na světě / David Walliams ; v nádherných barvách ilustroval Tony Ross; přeložila Veronika Volhejnová247,02

55. 216165/CIP N Fatland, Erika, Sovětistán : na cestě Turkmenistánem, Kazachstánem, Tádžikistánem, Kyrgyzstánem a Uzbekistánem / Erika Fatlandová ; přeložila Daniela Mrázová344,31

56. 216173/CIP B Erskine, Barbara,Spřádači snů / Barbara Erskinová ; přeložila Eva Křístková344,31

57. 216237/CIP MB Krolupperová, Daniela,Zimní tulipán / Daniela Krolupperová ; ilustrace Ivona Knechtlová206,31

58. 217562/CIP MN Gaudin, Jean-Charles,Byl jednou jeden člověk. Díl 1, Pravěk / scénář: Jean-Charles Gaudin ; kresby: Jean Barbaud a Minte ; barvy: Afroula Hadjiyannakis a Minte ; z francouzského originálu Il était une fois l'Homme, volume 1 ... přeložila Kateřina Vranová206,31

59. 217618/CIP N Allaway, Zia Ekozahradničení : základní znalosti a rady odborníků pro úspěch při pěstování / autorka Zia Allawayová ; z anglického originálu Grow eco-gardening ... přeložila Světlana Pavlíková240,81

60. 217637/CIP MB Donovici, Alex, Hopsalka. 2, Zázrak sněhových vloček / Alex Donovici ; ilustrovala Stela Damaschin-Popa ; přeložila Martina Špičková171,81

61. 217848/CIP B Dray, Stephanie Ženy ze zámku Lafayette / Stephanie Drayová ; z anglického originálu The women of chateau Lafayette ... přeložila Radka Klimičková343,62

62. 218105/CIP MB Čepek, Petr, Pohádky z jedné i druhé nádrže / Petr Čepek ; ilustrace Alena Schulz206,31

63. 218154/CIP B Lauren, ChristinaRovnice lásky / Christina Laurenová ; z anglického originálu Soulmate equation ... přeložil Jan Sládek274,62

64. 218695/CIP MB Renner, Jana, Místečka / napsala Jana Renner ; ilustrovala Karolína Shipstead233,91

65. 218717/CIP B Skaranger, Maria Navarro,Napořád Emily / Maria Navarro Skarangerová ; přeložila Jitka Jindřišková240,81

66. 218736/CIP N Havlová, NicolettePouť k branám Orientu / Nicolette Havlová309,81

67. 218792/CIP B Bartošová, TerezaVodník / Tereza Bartošová 275,31

68. 219723/CIP N Malý, Jakub, Boží příběhy, aneb, Biblické bizáry / Pastoral Brothers - Jakub Helebrant, Karel Müller275,31

69. 219796/CIP B Díaz, Santiago, Otcova oběť / Santiago Díaz ; přeložila Kateřina Castañeda Rodríguez275,31

70. 219833/CIP B Kallio, Katja, Průsvitné srdce / Katja Kallio ; přeložila Martina Šímová240,81

71. 220234/CIP B Iosivoni, Bianca,Až ti budu nablízku / Bianca Iosivoni ; přeložila Taťána Štefánková309,81

72. 220288/CIP B Rubio, Salva, Fotograf z Mauthausenu / scénář Salva Rubio ; kresba Pedro J. Colombo ; z francouzského originálu Le photographe de Mauthausen ... přeložila Hana Maadi275,31

73. 220309/CIP N Brezovar, Igor, Velká jízda začíná : na motorce po šesti kontinentech / Igor Brezovar412,62

74. 220426/CIP B Buiting, Chloe Veterinářka v džungli / Chloe Buitingová ; z anglického originálu The jungle doctor ... přeložila Nela Knapová240,12

75. 220434/CIP B Pooley, Clare Zázrak na nástupišti číslo 5 / Clare Pooleyová ; překlad Jana Pacnerová344,31

76. 220493/CIP B Kawakami, Mieko,Nebe / Mieko Kawakami ; přeložila Klára Macúchová227,01

77. 221287/CIP MB Habersack, Charlotte,Neotvírat!!!. 7, Mrňavé! / Charlotte Habersack ; ilustrace Fréderic Bertrand ; překlad Iva Zündorf240,81



Soubor rVMB3

Předal(a) Převzal(a)

Vsetín 25.1.2024

78. 221333/CIP B Willingham, StacyVše temné a nebezpečné / Stacy Willingham ; přeložila Naďa Funioková309,81

79. 221823/CIP B González, Veronika,Mezi nimi / Veronika González 275,31

80. 222094/CIP MB Anderson, Sophie,Dívka v medvědí kůži / Sophie Andersonová ; přeložila Jana Hejná275,31

81. 222231/CIP MB Kohoutová, Marcela,Pohádky pro malé caparty / napsala Marcela Kohoutová ; ilustrovala Inka Delevová206,31

82. 222252/CIP N Zibura, Ladislav,Všechny cesty vedou do Santiaga / Ladislav Zibura309,81

83. 222382/CIP MB Bedouet, Thierry,Na stavbě / ilustrace: Thierry Bedouet137,83

84. 222824/CIP B Sumino, Yoru Chci sníst tvoji slinivku / Joru Sumino ; přeložili Petr Kabelka a Eliška Kabelková Vítová275,31

85. 222839/CIP MB Schaap, Annet, Lampička / Annet Schaap ; přeložila Radka Smejkalová ; ilustroval Jindřich Janíček255,30

86. 222988/CIP B Stráníková, Jarmila,Balada pro Emily / Jarmila Stráníková 275,31
Celková cena 20702,59

Celkem kusů 86

Předpokládaná výměna:
 1. Zašová
 2. Jarcová.................................25.leden 2024
 3. Podlesí.................................24.leden 2025
 4. Velká Lhota.............................24.leden 2026
 5. Krhová..................................24.leden 2027
 6. Veselá..................................24.leden 2028


